Kruidencreme met look

Ingrediénten

vetstoffen (geharde dierlijke olie),
geraffineerde raap- en soyaolie, water, zout
1%, emulgator: lecithinen, mono-en
diglyceriden van vetzuren, wElpoeder,
voedingszuur: citroenzuur, aromas,
kleurstof: betacaroteen, vitamines: vitamine
A 30 IE/g

Een aanwinst voor elke keuken.

Bereiding

Gemiddelde voedingswaarden

Energie

Eiwitten

Vetten
waarvan verzadigde

Koolhydraten
waarvan suikers

Zouten

De volle smaak van lookboter, peterselie en zachte
kruiden. Dat is de Kruidencreme van Suprima. Met
margarine in plaats van boter geniet je van het rijke
smakenpallet en kies je tegelijk voor plantaardige vetten.

Per 100g

2620 kJ
625 kcal

1,50 g

69,00 g
43,00 g

3,00 g
1,509

0,40 g



